
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 71

Número 96 · Viernes, 20 de Mayo de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

Relación provisional de admitidos y excluidos en relación con el proceso selectivo convocado 
por el Ayuntamiento de Fuensalida para la provisión de una plaza (Personal Funcionario) de 

Auxiliar de Lectura de Contadores y tramitación de expedientes (auxiliar administrativo)
Con fecha 17 de mayo de 2022, el Sr. Concejal Delegado de Hacienda, Empleo y Régimen Interior del 

Ayuntamiento de Fuensalida ha dictado una resolución del siguiente tenor literal:

DECRETO NÚM. 670/2022
Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia.
De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto del Concejal Delegado de Hacienda, 

Empleo y Régimen Interior número 366/2022, de 16 de marzo, y en uso de las atribuciones delegadas 
mediante Decreto de Alcaldía número 1589/2021, de 5 de noviembre, sobre delegación de atribuciones, 
resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provision de una plaza de Auxiliar de 
lectura de contadores y tramitación de expedientes – Auxiliar Administrativo- (expediente de personal 
4/2022), correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2022; Grupo y subgrupo C2, de la Escala de 
Administración General por el sistema de acceso libre (concurso-oposición).

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.

ACEITUNO GIL, DAVID ***2034**

ALOCEN CORVILLO, MARIA CARMEN ***3600**

ALONSO MUÑOZ, PABLO ***3105**

COGOLLUDO ZAPARDIEL, JAVIER ***2500**

DE VERA ARELLANO, MARIA JESUS DE ***3121**

DEL CASAR ZAPARDIEL, JESUS ANTONIO ***1900**

GALLEGO RASO, MARIA TERESA ***5130**

GARCIA MORCILLO, GLORIA ***7614**

GOMEZ-ESCALONILLA GOMEZ-ESCALONILLA, ANDRES ***4525**

GONZALEZ MUÑOZ, MARIO ***5828**

HERNANDEZ DOMINGUEZ, ANA ***2290**

HERNANDEZ MORALES, LORENZO ***8944**

HOLGADO BULLON, JOSE JUAN ***4470**

JUAREZ CARVAJAL, FATIMA ***2956**

LOPEZ GALVEZ, RAQUEL ***8511**

LOPEZ TENORIO, SERGIO ***5575**

MARTIN FERNANDEZ, ANA BELEN ***6755**

PADILLA BAUTISTA, LUCIA ***2088**

PAZOS COSSE, AMANDA ***4491**

PUEBLA ORTEGA, BEATRIZ ***9435**

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***2659**

RUBIO CONEJO, CAROLINA ***5785**

SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO ***5890**

SILVA BAUTISTA, ALEJANDRO ***6028**

VERA GOMEZ, FELIX ***7573**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 72

Número 96 · Viernes, 20 de Mayo de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

TOLEDO GOMEZ, DIEGO ***8965** A Y B

LISTADO DE EXCLUIDOS

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

MONTOYA PEREZ, NURIA ***0446** C

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
A: NO PRESENTA DNI.
B: NO PRESENTA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA.
C: NO PRESENTAR EL JUSTIFICANTE DEL PAGO DE LAS TASAS (NO SUBSANABLE).
SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, los interesados 

tendrán un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la presente resolución en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para que los aspirantes provisionalmente excluidos puedan 
subsanar, en su caso, los defectos causantes de su exclusión.

Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a instancia del interesado.
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 

serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.
TERCERO.- Advertir a los interesados que la presente resolución es un acto de trámite y como tal no 

procede interposición de recurso alguno contra él. No obstante, contra las resoluciones y actos de trámite 
que decidan directa o indirectamente el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el 
procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legítimos, podrá 
interponerse, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 
48 de dicha Ley. 

Lo decretó el Sr. Concejal de Hacienda, Empleo y Régimen Interior en la fecha de su firma electrónica, 
por la Secretaría se toma razón para su incorporación en el Libro de Resoluciones, a los efectos de 
garantizar su integridad y autenticidad.”

Fuensalida, 17 de mayo de 2022.–El Alcalde, Santiago Vera Diaz-Cardiel.
N.º I.-2388

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

23
88

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-05-20T07:44:28+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




